
Martedì 5 Ottobre 2010

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 8.509.440

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Rai1

Can5

Rai1

Rai1

Can5

Can5

Can5

Rai1

Rai3

Can5

SOLITI IGNOTI (tqz) 20.38.39 21.09.34 6.434 23,2

STRISCIA LA NOTIZIA 20.41.57 21.10.28 6.358 22,9

L'EREDITA' (tqz) 19.47.18 19.55.47 6.097 27,9

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.49.52 19.43.48 4.192 25,9

BEAUTIFUL 13.40.06 14.04.55 3.869 22,5

CENTO VETRINE 14.10.23 14.46.01 3.703 23,5

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.04.03 19.56.16 3.429 18,8

LA PROVA DEL CUOCO 11.58.35 13.25.44 2.759 21,9

UN POSTO AL SOLE (soap) 20.38.40 21.06.55 2.664 9,6

UOMINI E DONNE 14.46.14 16.14.18 2.612 23,5

Boing

Rai 4

La5

K2

Iris

Rai Yoyo

Rai Premium

Sky TG24

Fox/HD

Fox Crime/HD

112 1,32

66 0,77

54 0,63

53 0,62

39 0,46

39 0,45

36 0,42

31 0,36

30 0,35

29 0,34

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+17+21

+21+23

+14+20

+19+24

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 27.661.699

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Rai Sport 1

Fox Crime/HD

La5

Sky Cinema +24

Boing

Rai 4

Fox Life

Iris

Sky Cinema Italia

Sky Cinema Max

Rai1

Rai3

Can5

Ita1

Rete4

Rai2

Ita1

La7

LA LEGGENDA DEL BANDITO... 21.16.28 23.00.14 7.081 25,7

BALLARO' 21.10.23 23.24.28 3.932 15,0

QUEL MOSTRO DI SUOCERA 21.15.51 23.17.42 3.880 14,5

ALE & FRANZ SKETCH SHOW 21.10.36 22.23.30 2.650 9,3

IL GLADIATORE (di Ridley S.) 21.09.45 24.07.52 2.554 11,0

X FACTOR 21.15.24 24.21.19 2.448 11,0

ALL STARS 22.23.31 23.20.01 1.482 6,2

CROSSING JORDAN 21.07.40 22.51.43 751 2,7

470 1,70

267 0,97

208 0,75

201 0,73

187 0,68

159 0,57

123 0,45

95 0,35

70 0,25

67 0,24



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Martedì 5 Ottobre 2010

Rai1

Can5

Rai3

Rai2

Rai3

La7

TG1 19.56.38 20.32.34 6.470 26,1

TG5 19.57.18 20.32.45 5.447 21,9

TGR 19.33.28 19.52.59 3.409 16,5

TG2 20.30.23 20.59.11 2.725 10,0

TG3 18.59.55 19.30.30 2.331 14,8

TG LA 7 19.58.06 20.30.42 2.078 8,4

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

La7

Ita1

Rete4

TG LA 7 19.58.06 20.30.42 2.078 8,4

STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.57 18.56.35 1.243 10,5

TG4 (notiziario) 18.54.07 19.38.16 1.090 6,8


